
UCHWAŁA NR 133/22 
ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), oraz § 9 uchwały Nr XXXIV/238/21 Rady Powiatu 
Włoszczowskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 
2022 r., Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu polegających na: 

1) zmianie wydatków w wyniku zmian dochodów o których mowa w § 1, 

2) zmianie planowanych kwot wydatków między poszczególnymi rozdziałami i paragrafami w ramach 
tych samych działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. ”Zadania inwestycyjne roczne 
w 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2022 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
 

Dariusz Czechowski 
  

 
Wicestarosta 

 
Łukasz Karpiński 

  
 

Członek Zarządu 
 

Małgorzata Gusta 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955E40DB-229E-4558-BC1C-C7B068CF30F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 133/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 20 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 13 751 778,43    41,00    13 751 819,43    

 60095  Pozostała działalność 1 063,00    41,00    1 104,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 063,00    41,00    1 104,00    

   ORGAN 1 063,00    41,00    1 104,00    
700   Gospodarka mieszkaniowa 800 190,00    15 000,00    815 190,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 190,00    15 000,00    815 190,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

188 334,00    15 000,00    203 334,00    

   ORGAN 188 334,00    15 000,00    203 334,00    
758   Różne rozliczenia 31 123 895,02    12 464,00    31 136 359,02    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 89 681,02    12 464,00    102 145,02    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

74 041,00    12 464,00    86 505,00    

   ORGAN 74 041,00    12 464,00    86 505,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 766 346,97    5 786,70    772 133,67    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 238 441,51    5 786,70    244 228,21    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

237 807,50    5 786,70    243 594,20    

   ORGAN 237 807,50    5 786,70    243 594,20    
Razem: 78 960 259,34    33 291,70    78 993 551,04    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955E40DB-229E-4558-BC1C-C7B068CF30F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 133/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 20 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 24 967 534,69    41,00    24 967 575,69    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 23 902 224,65    20 000,00    23 922 224,65    
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 270 226,51    20 000,00    14 290 226,51    

   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH WE 
WŁOSZCZOWIE 10 734 373,53    20 000,00    10 754 373,53    

 60095  Pozostała działalność 146 063,00    -19 959,00    126 104,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 889,17    34,30    923,47    
   STAROSTWO POWIATOWE 889,17    34,30    923,47    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152,05    5,87    157,92    
   STAROSTWO POWIATOWE 152,05    5,87    157,92    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 21,78    0,83    22,61    

   STAROSTWO POWIATOWE 21,78    0,83    22,61    

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 145 000,00    -20 000,00    125 000,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 145 000,00    -20 000,00    125 000,00    
700   Gospodarka mieszkaniowa 463 492,00    15 000,00    478 492,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 463 492,00    15 000,00    478 492,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 159 071,00    15 000,00    174 071,00    
   STAROSTWO POWIATOWE 154 871,00    15 000,00    169 871,00    

801   Oświata i wychowanie 22 577 025,59    7 556,00    22 584 581,59    
 80115  Technika 8 272 002,00    -2 970,00    8 269 032,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 408,00    -4 023,00    24 385,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 18 810,00    -4 023,00    14 787,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 79 751,00    1 053,00    80 804,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 30 339,00    1 053,00    31 392,00    

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 368 447,00    147 930,00    2 516 377,00    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 738 453,00    144 330,00    882 783,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 738 453,00    144 330,00    882 783,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00    -1 219,00    4 481,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 5 700,00    -1 219,00    4 481,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 46 265,00    4 819,00    51 084,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 46 265,00    4 819,00    51 084,00    

 80120  Licea ogólnokształcące 9 192 805,00    4 278,00    9 197 083,00    

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 6 864,00    -2 000,00    4 864,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955E40DB-229E-4558-BC1C-C7B068CF30F2. Podpisany Strona 1



   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. 
W. SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 6 864,00    -2 000,00    4 864,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 992,00    -853,00    25 139,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 3 990,00    -853,00    3 137,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 112 865,00    223,00    113 088,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 7 920,00    223,00    8 143,00    

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 946,66    5 778,00    25 724,66    

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. 
W. SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 19 946,66    5 778,00    25 724,66    

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 598,01    1 130,00    7 728,01    

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. 
W. SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 6 598,01    1 130,00    7 728,01    

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 93 179,00    2 000,00    95 179,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 18 588,00    2 000,00    20 588,00    

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. 
W. SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 3 880,00    2 000,00    5 880,00    

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 380 000,00    -143 682,00    236 318,00    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 380 000,00    -143 682,00    236 318,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 380 000,00    -143 682,00    236 318,00    
 80195  Pozostała działalność 1 172 928,59    0,00    1 172 928,59    
  4300 Zakup usług pozostałych 342 924,19    -163,39    342 760,80    

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. 
W. SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 161 193,83    -163,39    161 030,44    

  4430 Różne opłaty i składki 166,27    163,39    329,66    

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. GEN. 
W. SIKORSKIEGO WE WŁOSZCZOWIE 166,27    163,39    329,66    

852   Pomoc społeczna 7 385 486,55    0,00    7 385 486,55    
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 404 272,00    0,00    404 272,00    

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12,51    0,02    12,53    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 12,51    0,02    12,53    

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2,49    -0,02    2,47    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 2,49    -0,02    2,47    

 85295  Pozostała działalność 770 880,55    0,00    770 880,55    
  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 273,00    91,00    364,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 273,00    91,00    364,00    

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27,00    9,00    36,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 27,00    9,00    36,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955E40DB-229E-4558-BC1C-C7B068CF30F2. Podpisany Strona 2



  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 604,42    14 301,56    126 905,98    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 112 604,42    14 301,56    126 905,98    

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 913,91    1 414,44    12 328,35    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 10 913,91    1 414,44    12 328,35    

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 684,58    2 825,55    28 510,13    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 25 684,58    2 825,55    28 510,13    

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 509,30    279,45    2 788,75    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 2 509,30    279,45    2 788,75    

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 924,75    427,70    3 352,45    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 2 924,75    427,70    3 352,45    

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 282,98    42,30    325,28    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 282,98    42,30    325,28    

  4287 Zakup usług zdrowotnych 254,80    291,20    546,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 254,80    291,20    546,00    

  4289 Zakup usług zdrowotnych 25,20    28,80    54,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 25,20    28,80    54,00    

  4307 Zakup usług pozostałych 183 588,82    -18 309,20    165 279,62    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 183 588,82    -18 309,20    165 279,62    

  4309 Zakup usług pozostałych 17 605,88    -1 810,80    15 795,08    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 17 605,88    -1 810,80    15 795,08    

  4417 Podróże służbowe krajowe 2 122,12    -364,00    1 758,12    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 2 122,12    -364,00    1 758,12    

  4419 Podróże służbowe krajowe 209,88    -36,00    173,88    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 209,88    -36,00    173,88    

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 228,50    663,39    1 891,89    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 1 228,50    663,39    1 891,89    

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 121,50    65,61    187,11    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 121,50    65,61    187,11    

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 746,20    72,80    819,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 746,20    72,80    819,00    

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 73,80    7,20    81,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955E40DB-229E-4558-BC1C-C7B068CF30F2. Podpisany Strona 3



   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 73,80    7,20    81,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 2 292 079,14    5 786,70    2 297 865,84    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 238 346,51    5 786,70    244 133,21    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 952,00    4 836,00    108 788,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 103 952,00    4 836,00    108 788,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 782,00    833,00    21 615,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 20 782,00    833,00    21 615,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 739,00    117,70    2 856,70    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 2 739,00    117,70    2 856,70    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 837,00    3 683,00    35 520,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 31 837,00    3 683,00    35 520,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 807,50    -1 500,00    2 307,50    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 3 807,50    -1 500,00    2 307,50    

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00    -1 008,00    492,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 1 500,00    -1 008,00    492,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 800,00    -400,00    400,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 800,00    -400,00    400,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00    -500,00    0,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 500,00    -500,00    0,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 275,00    -275,00    0,00    

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE WE WŁOSZCZOWIE 275,00    -275,00    0,00    

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 681 919,00    4 908,00    4 686 827,00    

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 1 034 035,00    -25 000,00    1 009 035,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 689,00    -6 000,00    126 689,00    

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA WE WŁOSZCZOWIE 132 689,00    -6 000,00    126 689,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 608 779,00    -19 000,00    589 779,00    

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNA WE WŁOSZCZOWIE 608 779,00    -19 000,00    589 779,00    

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 238 775,00    25 000,00    2 263 775,00    
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 425,00    -424,00    38 001,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

15 320,00    -111,00    15 209,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 23 105,00    -313,00    22 792,00    

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 700,00    -700,00    0,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 700,00    -700,00    0,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 680,00    -650,00    7 030,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 1 200,00    -650,00    550,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 640,00    1 350,00    78 990,00    
   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 30 240,00    1 350,00    31 590,00    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955E40DB-229E-4558-BC1C-C7B068CF30F2. Podpisany Strona 4



STASZICA 

  4220 Zakup środków żywności 280 000,00    130 000,00    410 000,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

140 000,00    65 000,00    205 000,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 140 000,00    65 000,00    205 000,00    

  4260 Zakup energii 163 300,00    -43 000,00    120 300,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

33 500,00    -3 000,00    30 500,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 129 800,00    -40 000,00    89 800,00    

  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00    -10 000,00    7 000,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

12 000,00    -10 000,00    2 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 57 829,00    -2 000,00    55 829,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

29 600,00    -2 000,00    27 600,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 300,00    -2 000,00    300,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 2 000,00    -2 000,00    0,00    

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 648 459,00    -47 576,00    600 883,00    

   
ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. HETMANA 
STEFANA CZARNIECKIEGO WE 
WŁOSZCZOWIE 

280 565,00    -24 889,00    255 676,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 367 894,00    -22 687,00    345 207,00    

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 316 292,00    4 908,00    1 321 200,00    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 316 292,00    4 908,00    1 321 200,00    

   STAROSTWO POWIATOWE 1 316 292,00    4 908,00    1 321 200,00    
926   Kultura fizyczna 1 842 752,00    0,00    1 842 752,00    

 92601  Obiekty sportowe 1 801 317,00    0,00    1 801 317,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 150,88    -294,00    1 856,88    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 2 150,88    -294,00    1 856,88    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 405,00    -140,00    265,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 405,00    -140,00    265,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 511,60    -1 711,00    10 800,60    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 12 511,60    -1 711,00    10 800,60    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00    2 145,00    5 845,00    

   ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 3 IM. STANISŁAWA 
STASZICA 3 700,00    2 145,00    5 845,00    

Razem: 92 269 199,45    33 291,70    92 302 491,15    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955E40DB-229E-4558-BC1C-C7B068CF30F2. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 133/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 20 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 063,00    41,00    1 104,00    

 60095  Pozostała działalność 1 063,00    41,00    1 104,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 063,00    41,00    1 104,00    

   Zlecone 1 063,00    41,00    1 104,00    
700   Gospodarka mieszkaniowa 188 334,00    15 000,00    203 334,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 334,00    15 000,00    203 334,00    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

188 334,00    15 000,00    203 334,00    

   Zlecone 188 334,00    15 000,00    203 334,00    
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 267 039,13    5 786,70    272 825,83    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 237 807,50    5 786,70    243 594,20    

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

237 807,50    5 786,70    243 594,20    

   Zlecone 237 807,50    5 786,70    243 594,20    
Razem: 8 803 892,13    20 827,70    8 824 719,83    

Zmiany w planie wydatków budżetowych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami w zł. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 063,00    41,00    1 104,00    

 60095  Pozostała działalność 1 063,00    41,00    1 104,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 889,17    34,30    923,47    
   Zlecone 889,17    34,30    923,47    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152,05    5,87    157,92    
   Zlecone 152,05    5,87    157,92    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 21,78    0,83    22,61    

   Zlecone 21,78    0,83    22,61    
700   Gospodarka mieszkaniowa 188 334,00    15 000,00    203 334,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 334,00    15 000,00    203 334,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 119 871,00    15 000,00    134 871,00    
   Zlecone 119 871,00    15 000,00    134 871,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 267 039,13    5 786,70    272 825,83    

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 237 807,50    5 786,70    243 594,20    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955E40DB-229E-4558-BC1C-C7B068CF30F2. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 952,00    4 836,00    108 788,00    
   Zlecone 103 952,00    4 836,00    108 788,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 782,00    833,00    21 615,00    
   Zlecone 20 782,00    833,00    21 615,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 739,00    117,70    2 856,70    

   Zlecone 2 739,00    117,70    2 856,70    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 837,00    3 683,00    35 520,00    
   Zlecone 31 837,00    3 683,00    35 520,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 807,50    -1 500,00    2 307,50    
   Zlecone 3 807,50    -1 500,00    2 307,50    
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00    -1 008,00    492,00    
   Zlecone 1 500,00    -1 008,00    492,00    

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 800,00    -400,00    400,00    

   Zlecone 800,00    -400,00    400,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 500,00    -500,00    0,00    

   Zlecone 500,00    -500,00    0,00    

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 275,00    -275,00    0,00    

   Zlecone 275,00    -275,00    0,00    
Razem: 8 803 892,13    20 827,70    8 824 719,83    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955E40DB-229E-4558-BC1C-C7B068CF30F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 133/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 20 października 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2022 

(6+7+8+10+11) dochody własne 
jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 
ustawach     §9051 

kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 710 71015 Zakup samochodu osobowego 82 800,00     
A.       
B. 
C. 
D.  

82 800,00 
 PINB 

2. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0264T w 
miejscowości Skorków na odcinku od km 6+250 
do km 6+860 

1 650 907,00 46 000,00 201 363,45 113 213,52  
A.       
B. 
C. 
D.  

320 000,00                    
960 907,00                   

9 423,03  
ZDP 

3. 801 80120 
Modernizacja ogrodzenia od strony ulicy 
Wiśniowej na terenie obejmującej działkę nr 
4459/1 

35 000,00 35 000,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

 
 I LO 

4. 900 90005 
Poprawa efektywności energetycznej poprzez 
montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku 
Starostwa Powiatowego we Włoszczowie 

516 675,62 144 833,00 371 842,62   
A.       
B. 
C. 
D.  

  St.Pow. 

5. 600 60014 
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1042T ul. 
Ogrodowej we Włoszczowie od km 0+544 do km 
1+422 na odcinku od skrzyżowania z ul. 
Głowackiego do granicy administracyjnej miasta 

3 527 210,00 136 748,90  1 086 586,48  
A.       
B. 
C. 
D.  

201 464,62               
2 102 410,00 

 
ZDP 

6. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 0263T w 
miejscowości Cieśle na odcinku od km 9+223 do 
km 9+652 

1 512 000,00 125 019,38  599 780,62  
A.       
B. 
C. 
D.  787 200,00 

 ZDP 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955E40DB-229E-4558-BC1C-C7B068CF30F2. Podpisany Strona 1



7. 600 60014 
Modernizacja dróg powiatowych Nr 0263T, Nr 
0266T, Nr 0402T w miejscowościach Lipie, 
Brygidów i Wojciechów na terenie Gminy 
Krasocin    

150 000,00     
A.       
B. 
C. 
D.  

150 000,00  ZDP 

8. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 0239T w 
miejscowości Tarnawa Góra - budowa chodnika  350 000,00 298 301,51  41 698,49  

A.       
B. 
C. 
D.  

10 000,00  ZDP 

9. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401T na 
odcinku Biadaszek -Włoszczowa w km od 12+573 
do km 13+572" 

723 820,86 723 820,86    
A.       
B. 
C. 
D.  

  ZDP 

10. 700 70005 

Nabycie przez Powiat Włoszczowski prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka Nr 635/1 o pow. 0,0721 ha, położonej w 
obrębie ewidencyjnym Wola Wiśniowa w gminie 
Włoszczowa 

3 000,00 3 000,00    
A.       
B. 
C. 
D.   

 St.Pow. 

11. 710 71012 Zakup plotera i skanera (urządzenia 
wielofunkcyjnego MFO kopiarko-plotero-skaner) 60 000,00 60 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.   

 St.Pow. 

12. 750 75020 Wykonanie ogrodzenia przed budynkiem 
Starostwa Powiatowego we Włoszczowie 26 000,00 26 000,00    

A.       
B. 
C. 
D.   

 St.Pow. 

13. 754 75411 Termomodernizacja suteryn budynku zaplecza 
techniczno– warsztatowego 25 000,00  25 000,00   

A.       
B. 
C. 
D.   

 KPPSP 

14. 600 60014 
Modernizacja drogi powiatowej nr 1176T w 
miejscowości Ogarka - likwidacja miejsc 
przełomowych 

311 000,00 158 406,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

152 594,00  ZDP 

15. 600 60014 
Modernizacja drogi powiatowej nr 1879T w 
miejscowości Kossów - likwidacja miejsc 
przełomowych 

248 000,00 248 000,00    
A.       
B. 
C. 
D.   

 ZDP 

16. 852 85202 Zakup pieca na pellet wraz z montażem 60 000,00 60 000,00    
A.       
B. 
C. 
D.   

 DPS 

17. 600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1900T 
Gościencin - Silpia Mała - gr. woj. 
Świętokrzyskiego (Kuźnica Grodziska) od km 
5+341,72 do km 6+296,03 na odcinku granica 
województwa - Silpia Mała 

1 240 000,00  407 043,90 332 956,10  
A.       
B. 
C. 
D.  500 000,00 

 ZDP 

18. 921 92195 
Odbudowa bunkra i poprawa infrastruktury 
historycznej bazy AK, którą wizytował gen. 
Okulicki "Niedźwiadek" na Pękowcu 

127 003,00 16 003,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

101 000,00                                                        
10 000,00  St.Pow. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955E40DB-229E-4558-BC1C-C7B068CF30F2. Podpisany Strona 2



19. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1442T na 
odcinku Oleszno-Biadaszek - II etap" 436 179,14 436 179,14    

A.       
B. 
C. 
D.  

  ZDP 

20. 700 70005 

Nabycie przez Powiat Włoszczowski w drodze 
darowizny od Skarbu Państwa własności 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i 
budynków jako działka Nr 635/1 o pow. 0,0721 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Wola 
Wiśniowa w gminie Włoszczowa 

2 000,00 2 000,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

 
 St.Pow. 

21. 600 60014 Zakup kosiarki bijakowej  40 000,00 40 000,00    
A.       
B. 
C. 
D.  

 
 ZDP 

             
Ogółem 11 126 595,62 2 559 311,79 1 005 249,97 2 174 235,21 0,00  5 387 798,65 0,00  
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955E40DB-229E-4558-BC1C-C7B068CF30F2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 133/22 

Zarządu Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 20 października 2022 r. 

Dotacje podmiotowe w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3  4 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 700 000 

1 921 92109 2480 
Powiatowe Centrum Kulturalno-Rekreacyjne we Włoszczowie 

700 000 

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 250 241 

1 801 80102 2540 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna "Kolorowa Skarpetka" 

103 602 

2 801 80115 2540 

Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

132 123 

3 801 80117 2540 

Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

882 783 

4 801 80151 2540 

Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

236 318 

5 801 80152 2540 

Szkoły niepubliczne działające w ramach Zakładu Doskonalenia 
Zawodowego w Kielcach 

447 444 

6 853 85311 2580 Caritas Diecezji Kieleckiej 109 771 

7 854 85404 2540 

Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy "Kolorowa Skarpetka"  we 
Włoszczowie 

2 217 

8 854 85404 2540 
Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w Psarach  

14 783 

9 854 85419 2540 

Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy "Kolorowa Skarpetka"  we 
Włoszczowie 

370 504 

10 854 85419 2540 
Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w Psarach  

950 696 

Ogółem 3 950 241 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955E40DB-229E-4558-BC1C-C7B068CF30F2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w budżecie wynikają z: 

1/ zwiększenie planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 41,00 zł - decyzja Wojewody Świętokrzyskiego 
z dnia 13.10.2022r. Znak: FN.I.3111.713.2022, która dotyczy dofinansowania na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej - środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa; 

2/ zwiększenie planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 5 786,70 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 13.10.2022r. Znak: FN.I.3111.716.2022, która dotyczy dofinansowania dla 
zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności - środki pochodzące z rezerwy celowej budżetu 
państwa; 

3/ zwiększenie planu dotacji z budżetu państwa o kwotę 15 000,00 zł - decyzja Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 13.10.2022r. Znak: FN.I.3111.710.2022, która dotyczy dofinansowania na 
realizację zadań bieżących - na pokrycie kosztów wznowienia granic ewidencyjnych nieruchomości Skarbu 
Państwa, 

4/ zwiększenia planu dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy - Pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w kwocie 12 464,00 zł, w związku 
z pismem z dnia 13.10.2022 r. Znak ST3.4752.9.2022.p w zakresie wsparcia j.s.t. w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, 

5/ proponowanych przez kierowników jednostek budżetowych zmian planowanych kwot wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 955E40DB-229E-4558-BC1C-C7B068CF30F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



